PAGE
5

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.12.2013 № 5-40/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, и в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов на тепловую энергию Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.12.2013 № 5-40/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис» потребителям» следующие изменения:
приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                 М.Р.Зарипов

Приложение 1 к постановлению

Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от _________________ № _______
«Приложение 1 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 13.12.2013 № 5-40/тэ
Тарифы на тепловую энергию, поставляемую
ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис» потребителям,

с календарной разбивкой

	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации,

вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше

13,0 кг/см2

	Нижнекамский муниципальный район

	1
	ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис»

	1.1
	по СЦТ-1 «Индустриальный парк»

	1.1.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2014

по 30.06.2014
	889,33
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	893,87
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	893,87
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2015
по 31.12.2015
	993,56
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	858,36
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
по 31.12.2016
	876,62
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	по СЦТ-2 «пгт. Камские Поляны»

	1.2.1
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2014

по 30.06.2014
	1114,93
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	1133,52
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	1133,52
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2015
по 31.12.2015
	1225,58
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	1160,40
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
по 31.12.2016
	1197,60
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.2
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал

	с 01.01.2014

по 30.06.2014
	1315,62
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	1337,55
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	1337,55
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2015
по 31.12.2015
	1446,18
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	1369,27
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
по 31.12.2016
	1413,17
	-
	-
	-
	-
	-»

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
Приложение 2 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от _________________ № _______

«Приложение 2 к постановлению

Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

от 13.12.2013 № 5-40/тэ
Тарифы на тепловую энергию, поставляемую с коллекторов источника

тепловой энергии ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис» потребителям,

с календарной разбивкой

	№
п/п
	Наименование муниципального образования, регулируемой организации,

вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2
до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше

13,0 кг/см2

	Нижнекамский муниципальный район

	1
	ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис»

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2014

по 30.06.2014
	685,15
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	740,29
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	740,29
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2015
по 31.12.2015
	744,62
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	744,62
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016
по 31.12.2016
	750,80
	-
	-
	-
	-
	-

Примечание. Величины расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде воды от источника тепловой энергии ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис»:
                                                                                      руб./Гкал
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуциро-ванный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1

	ООО «УК «Индустриальный парк – Сервис»

	с 01.01.2014
 по 30.06.2014
	490,06
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2014
по 31.12.2014
	550,24
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2015

 по 30.06.2015
	525,38
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2015

по 31.12.2015
	584,28
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	577,12
	-
	-
	-
	-
	-

	с 01.07.2016

по 31.12.2016
	588,38
	-
	-
	-
	-
	-»

____________________

В настоящем документе приведены следующие сокращения:

ООО – общество с ограниченной ответственностью
УК – управляющая компания

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
Согласовано:
Заместитель председателя

Л.П.Борисова
Начальник юридического отдела

Э.Д.Садыкова
Начальник отдела регулирования тарифов

теплоснабжающих организаций

       Е.В.Мартынова